АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От «18» января 2016 года                                                                                        № 2
	О назначении ответственного за  делопроизводство по  администрации МО «Гончаровское сельское поселение»  Выборгского района  Ленинградской области

В соответствии Федерального закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
1. Назначить ответственным за  делопроизводство, организацию хранения и сдачу документов в архив администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области  ведущего специалиста Бережную Юлию Сергеевну;
2. Создать экспертную комиссию в составе 3-х человек:

председатель комиссии – Бережная Юлия Сергеевна, ведущий специалист.

Члены комиссии:

· Блинова Марина Агеевна,  заместитель главы администрации;
· Сафронова Елена Сергеевна, начальник отдела по жилищно-социальным и организационным вопросам;
           3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение»                                               А.В. Симонов
Разослано: дело, прокуратура